approvare la proposta pervenuta dalla società Cellnex Italia Spa, in merito alla concessione di 
una porzione di terreno per l’installazione e il mantenimento di una stazione radio per 
telecomunicazioni. Tale concessione avrà durata di 25 anni con relativo canone di € 25.000,00 
(venticinquemila/00), da corrispondere anticipatamente in due rate annuali di € 12.500,00 
(dodicimilacinquecento/00). 

Alla luce di quanto sopra si precisa che per gli anni 2023/2025 non sono previste, alla data 

odierna, alienazioni e pertanto non verrà redatto il Piano delle alienazioni immobiliari ai sensi del 

2’ comma dell'art. 58 del Decreto Legge 25.06.2008 n.